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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16330003W

2. Data e Regjistrimit 17/07/2000
3. Emri i Subjektit EMPED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
At. Shtjefen Gjeçovi, godine 8-kateshe, kati 1-re, nr pasurie 
4/696, zona kadastrale 8593 
27.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve dhe 

tregtimin e tyre.Tregtimin e makinerive e pajisjeve bujqesore 
e industriale te automjeteve te te gjitha llojeve si dhe te 
pjeseve te kembimit per to.Krijimin e stacioneve komplekse 
te srvisit per te gjitha llojet e veprimtarive.Tregtimin e te 
gjitha mallrave bujqesore, blegtorale, industriale, ushqimore 
te ndertimit, te pijeve dhe atyre te luksit.Tregtimin dhe 
prodhimin e materialeve duroalumini me aksesoret perberes 
si dhe miermbajtjen e tyre periodike.Tregtimin e pajisijeve 
elektronike dhe kompiuterike e te pjeseve per riparimin e 
mirembajtjen e tyre te softwerw-ve etj.Ushtrimin e aktivitetit 
ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve 
etj.Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences dhe studimeve te te gjitha llojeve.Ushtrimin e 
aktivitetit te te gjitha transporteve, te qepjes e perpunimit te 
konfeksioneve dhe te lekures, trajtimit ekologjik te 
mbeturinave dhe mbejtjeve teknologjike.Realizimi i 
kontratave, marrveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizik dhe juridik, shqipatr ose te huaj, 
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per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine 
si dhe per çdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te 
objektit te Shoqerise.
Edmond Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2020                Deri: 11/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondMersini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE S. GABRANI (ISH. M. MAME) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMPED
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0692088188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051971-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/2000

Numri i Vendimit:24146, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 17.07.2000 Emri i Subjektit:"EMPED" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:04.07.2000 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Shaban Huti", nr.54, 
Shkoder Kapitali:500.000 leke Objekti:Perpunimin e lendeve drusore te te gjitha llojeve 
dhe tregtimin e tyre.Tregtimin e makinerive e pajisjeve bujqesore e industriale te 
automjeteve te te gjitha llojeve si dhe te pjeseve te kembimit per to.Krijimin e stacioneve 
komplekse te srvisit per te gjitha llojet e veprimtarive.Tregtimin e te gjitha mallrave 
bujqesore, blegtorale, industriale, ushqimore te ndertimit, te pijeve dhe atyre te 
luksit.Tregtimin dhe prodhimin e materialeve duroalumini me aksesoret perberes si dhe 
miermbajtjen e tyre periodike.Tregtimin e pajisijeve elektronike dhe kompiuterike e te 
pjeseve per riparimin e mirembajtjen e tyre te softwerw-ve etj.Ushtrimin e aktivitetit ne 
fushen e hotelerise, turizmit, bar-restoranteve etj.Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve, konsulences dhe studimeve te te gjitha llojeve.Ushtrimin e aktivitetit te te 
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gjitha transporteve, te qepjes e perpunimit te konfeksioneve dhe te lekures, trajtimit 
ekologjik te mbeturinave dhe mbejtjeve teknologjike.Realizimi i kontratave, marrveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizik dhe juridik, shqipatr ose te huaj, per te realizuar operacione 
tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si 
dhe per çdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te Shoqerise. Perfaqësuesi 
Ligjor:Edmond Mersini Ortakët:Edmond Mersini

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070015.pdf

2. 15/03
/2002

Numri i Vendimit:24146/1, Gjykata:Tirane
Me date 21.02.2002 ortaku i vetem dhe administratori i Shoqerise ka vendosur qe ne 
objektin e veprimtarise se shoqerise pikerisht ne nenin 6 te Statutit te shtoje edhe 
aktivitetet e meposhteme: Ngritja e linjave te prodhimit te materialeve te ndryshme si 
polisterol, tuba plastike per uje te pijshem dhe shkarkimin e ujrave te zeza dhe te dardha, 
emulsione dhe shtresa te ndryshme izoluese me baze broduktet e naftes, tulla te lehta me 
perzierje te mdryshme etj.Ngritja e linjave per pastrimin, paketimin dhe tregtimin e ujit te 
pishem.

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070015.pdf

3. 29/06
/2004

Numri i Vendimit:24146/2, Gjykata:Tirane
Me date 08.06.2005, Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cilat nuk i jane shperndare ortakut te vetem 
per vitin 2003-2004. Cakitimin e ekspertes Vehbie Shehu per pergatitjen e raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070015.pdf

4. 30/06
/2004

Numri i Vendimit:24146/3, Gjykata:Tirane
Me date 10.06.2005 te Ortakut te Vetem i Shoqerise "Emped"sh.p.k, Edmond Mersini ka 
vendosur si me poshte: Miratimin e Raportit te Ekspertes Kontabel te Autorizuar Vehbie 
Shehu per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 10.06.2005. Miratimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise me ane te kapitalizimit te fitimeve te cialt nuk i jane shperndare 
ortakut per vitin 2003 dhe 2004. Kapitali i Shoqerise "Emped", sh.p.k,zmadhohet nga 
shuma 500.000 leke ne shumen 3.395.000 leke.Kapitali eshte i ndare ne 679 kuota me 
vlere 5.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.29-NR.9- E.H - D.N -05-December-20070015.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173314-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072396EE-306F-4027-A4C8-0A3BCD0CE85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072396EE-306F-4027-A4C8-0A3BCD0CE85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072396EE-306F-4027-A4C8-0A3BCD0CE85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072396EE-306F-4027-A4C8-0A3BCD0CE85C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763146-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.04.2012 te Asamblese se ortakeve 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise me qellim pershtatja e organizimit dhe 
funksionimit te shoqerise sepas dispozitave te ligjit 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2000")            u be              ("28/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773816-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i Vendimit Nr.1, date 2.05.2012 ku eshte 
vendosur:Zmadhimin e kapitalit te shoqeris. Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
Znj.Mimoza Fishta per hartimin e raportit per shtese kapitali. Depozititmi i Vendimit Nr.2, 
date 8.05.2012 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit date 6.05.2012 per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.395.000,00"          u be            "21.975.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "679,00"          u be            "4.395,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.395.000,00")            u be              ("21.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("679,00")            u be              ("4.395,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A467BA3-13EF-493F-99EE-15229EB6955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603C568-61C5-4EC1-8922-B358B6135E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7566509-0A9F-4B44-9ED7-CE90D8D87690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22427A1-7917-4CE2-AE7C-F84487D05E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70363724-F5D6-44B0-8435-13C2C8EEB30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54525890-8A23-4DB2-9407-38F7936966C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C681129-282A-4501-9942-9A3DA87645EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C681129-282A-4501-9942-9A3DA87645EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B455D53-2C75-422B-8440-10970AF72F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD635D66-584E-4735-99B1-743D654137DC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567194-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667032-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 5.10.2014 per miratimin e 
emerimit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Tom Ndoci. Depozitimi i Vendimit Nr., 
date 8.10.2014 per miratimin e raportit. Depozitimi i raportit date 6.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.975.000,00"          u be            "27.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.395,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "275.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mersini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.975.000,00")            u be              ("27.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mersini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.395,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845147-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F56A5-CE4A-4E38-A759-88CCE48F94D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE25DACC-BD80-4143-80E6-3EFFF8C601F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8619C1C9-6DDE-4776-960D-7DBDE7D5CEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E298E77-1DD2-4CDB-B02B-CCFA987279C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E543D4A1-3FC5-4732-95A8-D83A28A728D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E242C1E-0127-4D62-934F-E86C42CEFE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB43E7-4D87-4A14-BBF3-05AD0DD20046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B367884F-583B-42C2-9728-1134B963E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F3895-89EB-4CE5-ADAF-755B88EB88D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B3E70E-9402-4BFF-9DB6-E61D8110800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B221F992-E367-4ADE-BF72-1EF2C93402B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB357C9-263D-4377-A290-441B4D81BE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD3CBD-B96E-4A76-B864-4713BDC8981B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166474-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427705-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 20.11.2015 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Deklarim i numrit 
të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga At. Shtjefen Gjeçovi, godine 8-kateshe, 
kati 1-re, nr pasurie 4/696, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Z.INDUST.(TEK INKUBAT.BIZ.);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785629-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F76650-AAC6-46E9-9063-8CE1CFC7FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F76650-AAC6-46E9-9063-8CE1CFC7FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE6D56F-2ACC-4349-9D4B-E2C9064FB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FECB51-78AF-4B52-A11E-FF2B01F726EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74CE14-2C7F-4085-9260-0C989A43BB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63DCEF1-39DE-4758-8762-5162A57444F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3258A0A9-F33C-4E30-A05A-613993963BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3258A0A9-F33C-4E30-A05A-613993963BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DB24C9-F0E9-446F-84C4-683D3BAB7BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A90F28-48DF-4B32-A71E-B10A9A1D1B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58A04C-CBB6-43BB-9093-C3C45F67AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DA15E-FF4B-4DF3-B1A6-31B64A9A1EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AA2DC-53FE-406D-B1D9-3D61E66FB2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C301CC0-DFDC-455F-9B61-6E78416C909F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830382-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978666-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290916-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.05.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2012")            u be              ("10/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2017")            u be              ("10/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379925-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513400C-027B-4817-86F0-9DE36C8093BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F3B87-2B49-45AC-8243-C7820FC7AA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BCE49-8823-457C-9C69-193A786F5C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1FFB80-2CCB-4385-A0DA-64B9C7D492DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080035C-3022-4A5D-A6E3-72610B1153F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92ED4A-F202-4CC1-82E0-7C1FC66F7950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92ED4A-F202-4CC1-82E0-7C1FC66F7950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C776D53-ABAA-47E2-8E2D-948480F9488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FC5C7-832B-476B-843C-D36A47E2982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE5E795-44CC-4179-8591-B4B1EE18230C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77A3CC-1FB4-4CB8-9510-B7A9EBEA6287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903E5C3-48D1-4859-9B14-12EA532C8B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9626EB9-F0F7-40C1-9EC1-4BAE293DADBF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866110-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250142-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
EMPED Shenime 18.pdf
EMPED Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EMPED Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
EMPED Vendimi 18.pdf

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509826-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve 10.05.2020 per 
miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit  nga data 11.05.2020 deri me date 
11.05.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mozafrasheri@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("11/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2020")            u be              ("11/05/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504545E9-F5BB-4E51-8B95-21E0317D94B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C1A9B-F72B-4821-9B71-35CEDD686392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8914BF9-B05F-49EB-9DD6-AD366CC96904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E691C5C9-56C3-4ED2-9CBB-C89CF1041F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782381EE-8B5F-47F1-BFFC-DB181EEFA8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782381EE-8B5F-47F1-BFFC-DB181EEFA8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C87C1-3DD4-47AE-ADA0-E853D0A18F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930438F-169C-4D38-B597-2E13C6A461E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2CDF12-5CC4-405F-8F08-38B50D4AC37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2CDF12-5CC4-405F-8F08-38B50D4AC37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4202B-C135-47C1-90DB-4CFB64A9BD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E7F9D-5A61-4A97-9E79-766457FF96CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7546FAAF-91B9-4EF0-B77D-850A0A64AE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DFABB5-FD1B-427B-8072-AF862B458398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C9E3E-7235-48A9-9CC4-9AC1EC58E7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A020F19-986B-49E9-B85C-A2C7DE6077E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D07B16-9B74-4B02-BADC-B2A9BE1A49F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E109920D-CF06-49EB-93CF-F39FDE95624A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543333-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
EMPED Shenimet 19.pdf
EMPED Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EMPED Vendimi 19.pdf
EMPED Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749331-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
EMPED Bilanci 20.xlsx
EMPED Vendimi 20.pdf
EMPED PASH 20.xlsx
EMPED Shenimet 20.pdf

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929906-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
EMPED Shenime  2021_1.pdf
EMPED Bilanci 2021.xlsx
EMPED PASH 2021.xlsx
EMPED Vendimi 2021.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135760-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Signed_EMPEDVendimi2022.pdf
EMPED Bilanci 2022.pdf.xlsx
EMPED Shenime 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857D11A-7A1F-431C-BD73-4C13835303CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69271BB8-4AF6-4AFC-BDAA-7476CF603891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0092E3C9-0C6C-43A6-8994-2AE64AABC129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3274469F-A171-45C1-A509-D27DC89EB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3625CF3F-DBC8-4605-A775-FE37B895F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66989DD2-9FF5-4282-A2F5-5B5CFAEC80FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09A323-FC2A-42C6-AD5E-28890E769222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A1A3A2-6699-46F0-828D-C48E16FDADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2DFF36-06FF-4C24-817E-B9A4F9A9BC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD422B82-4955-467F-923F-CEB3E7D1BD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481C2F56-FC64-4553-B68B-1F83A2A3E4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E099CD22-2FC0-4B95-BF3D-DAA7036F3871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6078488-C0D8-4418-BB9C-40359F436C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28FB648-5ECF-46C4-9B76-676BF7A0AC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE756C59-3C56-4B3A-9488-D7A677677579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C517B5A-169A-48F6-B7BD-1C105BDEC6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA7AB2-3430-4687-AED5-628121D52E09
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EMPED PASH 2022.pdf.xlsx

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281623-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare2023.

Lista e Dokumenteve:
EMPEDBILANC.xlsx
EmpedSHENIME.pdf
EMPEDPASH.xlsx
Signed_EMPEDVendimi.pdf

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448CBF87-9312-4460-9A79-1DA7B2C6E40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35968220-2E6A-47E9-8AEB-71C16EACDF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034BAA43-97AF-4F3F-B759-A5854976C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A12D89-B37A-4A8E-BBCF-B203BD5B999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FF7A0-0ED2-4C69-BAF2-B47B842702F2

